
REF. BCNR21982

3 800 € per månad Lägenhet - Uthyrning
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 25m² terrass till uthyrning i Turó Park
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08029

3
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3
Badrum  

182m²
Planlösning  

25m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Designerlägenhet med 3 rymliga sovrum med en uteplats
på 25 m² helt utvendigt, på Avinguda Diagonal, mellan Illa
och Francesc Macia. En parkeringsplats ingår i
angränsande byggnad och en annan finns att hyra vid
behov.

Layouten av denna fastighet har noggrant planerats, undviker korridorer och rummen
vetter alla utåt, med utsikt över gatan, med stora fönster.

Vid entrén finns en stor hall med rena linjer och originella designdetaljer. Köket har
en trevlig praktisk matsal och en ö för att njuta av en matlagningsstund med hela
familjen eller vänner. Köket är omgivet av smide och fönster som ger ett modernt
utseende till detta rum. Den har även extern tillgång till en stor uteplats på 25 m² som
kan integreras i fastigheten.

För att komplettera detta dagområde finns en gästtoalett och en tvättplats för
hushållslinne.

Bredvid vardagsrummet hittar vi en raffinerad mastersvit med öppen spis och
badrum, färdigt med material av hög kvalitet. Detta rum har inbyggda garderober.

I nattområdet har vi 2 mycket rymliga sovrum med fönster som vetter utåt. Dessa två
rum ansluter till ett arbetsrum som nu används som TV-rum. Båda rummen delar ett
modernt komplett badrum.

En parkeringsplats ingår i priset och ligger i en angränsande byggnad med en andra
plats tillgänglig för uthyrning vid behov.

Sista kontrakt: 3900 €

Hyresvärden är "gran tenedor".

Begränsningen av hyrespriser är inte tillämplig, fastigheten är större än 150 kvm.

lucasfox.se/go/bcnr21982

Terrass, Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Parkett, Naturligt ljus, , Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Rullstolar, Renoverad,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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